
Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2015. godini

Redni broj Predmet ugovora Evidencijski
broj nabave

Broj objave
nadmetanja Vrsta postupka  Iznos sklopljenog

ugovora sa PDV-om
Datum sklapanja

ugovora
Rok na koji je

sklopljen Odabrani ponuditelj Konačni datum
isporuke Konačni iznos

1.

NABAVA KOMUNALNE
OPREME – kontejnera, kanti,
kompostera i spremnika za

skupljanje komunalnog otpada
na području Općine Privlaka

MV-01/15 2015/S 002-
0004064 OTVORENI 671.775,00 24.06.2015.

30 dana od
potpisa
ugovora

GRADATIN d.o.o.  iz
Sesveta 24. 07. 2015. 671.775,00


